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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Penelitian dan Evaluasi Pendidikan 

: 09017009r - Asesmen Pendidikan 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 13:00-15:30 

Dosen : D150988 - ELIN DRIANA 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 

23 Mar 2024 

Dasar-Dasar Asesmen Pendidikan 11 

 

ELIN DRIANA 

2 Sabtu 

6 Apr 2024 

Ruang Lingkup Asesmen 11 

 

ELIN DRIANA 

3 Sabtu 

20 Apr 2024 

Asesmen Pendidikan yang Berkualitas 9 

 

ELIN DRIANA 

4 Sabtu 

27 Apr 2024 

Asesmen Formatif dan Asesmen Diagnostik 10 

 

ELIN DRIANA 

5 Sabtu 

4 Mei 2024 

Asesmen Sumatif 11 

 

ELIN DRIANA 

6 Sabtu 

11 Mei 2024 

Penulisan soal tes objektif dan uraian 11 

 

ELIN DRIANA 

7 Sabtu 

18 Mei 2024 

Asesmen Berbasis Kinerja dan Portofolio 9 

 

ELIN DRIANA 

8 Sabtu 

25 Mei 2024 

UTS 11 

 

ELIN DRIANA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Penelitian dan Evaluasi Pendidikan 

: 09017009r - Asesmen Pendidikan 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 13:00-15:30 

Dosen : D150988 - ELIN DRIANA 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Sabtu 

8 Jun 2024 

Asesmen Kemampuan Berpikir Tingkat Tinggi 10 

 

ELIN DRIANA 

10 Sabtu 

22 Jun 

2024 

Asesmen Kemampuan Berpikir Tingkat Tinggi: 

Presentasi kelompok dan membahas artikel-artikel 

tentang HOTS 

9 

 

ELIN DRIANA 

11 Sabtu 

29 Jun 

2024 

Asesmen Ranah Afektif 10 

 

ELIN DRIANA 

12 Rabu 

3 Jul 2024 

Artikel-artikel penelitian asesmen ranah kognitif 11 

 

ELIN DRIANA 

13 Kamis 

11 Jul 2024 

Asesmen Berdiferensiasi 9 

 

ELIN DRIANA 

14 Sabtu 

13 Jul 2024 

Menilai (Grading) 11 

 

ELIN DRIANA 

15 Sabtu 

20 Jul 2024 

Kebijakan dan Isu-Isu Asesmen Pendidikan di 

Indonesia 

8 

 

ELIN DRIANA 

16 Sabtu 

27 Jul 2024 

Ujian Akhir Semester 11 

 

ELIN DRIANA 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 2 7  J u l i  2 0 2 4  

Dosen ybs 

 

 

 

 

ELIN DRIANA 



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Penelitian dan Evaluasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09017009r - Asesmen Pendidikan

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ELIN DRIANA

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Mar 2024 6 Apr 2024 20 Apr 2024 27 Apr 2024 4 Mei 2024 11 Mei 2024 18 Mei 2024 25 Mei 2024 8 Jun  2024 22 Jun  202429 Jun  2024 3 Jul 2024 11 Jul 2024 13 Jul 2024 20 Jul 2024 27 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2309017001 DIAH FITRIANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2309017002 AGUSTININGSIH 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 3 2309017003 TIWI MAYLANI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 4 2309017004 SUWARDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2309017005 EKA FERLIANA YUNIARSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2309017006 RONA NORHANA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2309017009 ABU YAZID 12  75V V X V V V X V V V V V X V X V

 8 2309017013 YUNITA WAHYUNI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 9 2309017014 TAUFIQURROHMAN 10  63V V X X V V X V X X X V V V V V

 10 2309017015 MUHAMMAD ANWARI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 11 2309017016 IDA WAHYUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11,00Jumlah hadir :  11  9  10  11  11  9  11  10  9  10  11  9  11  8  11



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Sekolah Pascasarjana 

: Penelitian dan Evaluasi Pendidikan 

Semester : Genap 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Asesmen Pendidikan 

: 2A 

: ELIN DRIANA 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.AKTIF 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2309017001 DIAH FITRIANINGSIH 100 93 98 93 95,13 
A 

2 2309017002 AGUSTININGSIH 94 92 74 77 80,80 
A 

3 2309017003 TIWI MAYLANI 94 90 91 74 84,23 
A 

4 2309017004 SUWARDI 100 93 87 89 90,23 
A 

5 2309017005 EKA FERLIANA YUNIARSIH 100 91 91 83 88,70 
A 

6 2309017006 RONA NORHANA DEWI 100 90 85 72 82,23 
A 

7 2309017009 ABU YAZID 80 89 71 73 76,37 
B 

8 2309017013 YUNITA WAHYUNI 94 89 90 72 83,07 
A 

9 2309017014 TAUFIQURROHMAN 70 94 98 82 87,93 
A 

10 2309017015 MUHAMMAD ANWARI 94 62 97 88 86,10 
A 

11 2309017016 IDA WAHYUNI 100 89 87 72 82,70 
A 

Ttd 

 

           
ELIN DRIANA 


